
ZARZĄDZENIE NR 100/2005 

Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 31 października 2005 r. 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz 128 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z póź.zm.) oraz na podstawie § 11 pkt. 2 
Uchwały Nr XX/92/2005 Rady Gminy Skomlin z dnia 30 marca 2005 r. w 
sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2005 r. – Wójt Gminy Skomlin 
                                        zarządza, co następuje: 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2005 r. o kwotę 
151.302 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
- zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami o kwotę 
151.302 zł i dokonuje się zmian w załączniku nr 5 – Uchwały Nr 
XX/92/2005 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy na 2005 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.     
 
 

     Wójt Gminy Skomlin 

     Grzegorz Maras 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik do Zarządzenia nr 100/2005 
        Wójta Gminy Skomlin 
        Z dnia 31 października 2005 r. 

Dochody 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 
Pomoc społeczna 852   151.302  

Zadania zlecone    151.302  
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

  
 
 
 

85212 

 
 
 
 

2010 

 
 
 
 

151.302 

 

RAZEM    151.302  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wydatki 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie  Zmniejszenie 
Transport i łączność 600   3.000 3.000 
Zakup materiałów i wyposażenia  60016 4210 3.000  
Zakup usług remontowych   4270  3.000 

Gospodarka mieszkaniowa 700   1.400 1.400 
Wynagrodzenia bezosobowe  70005 4170 1.400  
Zakup materiałów i wyposażenia   4210  1.400 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

   

100 

 

100 
Składki na ubezpieczenia społeczne  75412 4110 100  
Podróże służbowe krajowe   4410  100 

Oświata i wychowanie 801   4.493 4.493 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

  
80104 

 
3020 

  
693 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 589  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  
80104 

 
4240 

 
3.904 

 

Zakup usług pozostałych   4300  3.000 
Zakup usług pozostałych  80146 4300  800 

Pomoc społeczna 852   153.946 2.644 

Zadania zlecone    151.302  
Świadczenia społeczne  85212 3110 151.302  

Zadania własne    2.644 2.644 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  85219 4010  2.200 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110  390 
Składki na fundusz pracy   4120  54 
Zakup usług pozostałych   4300 2.644  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

   

600 

 

600 
Zakup materiałów i wyposażenia  92109 4210 600  
Zakup usług pozostałych   4300  600 

Razem    163.539 12.237 

 
 
 


